
K prodeji, Rodinný dům, 132 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259171 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme na prodej dům pro velkou rodinu, umístěný v klidné, ale
dobře dostupné části Jítravy. Nemovitost se nachází na ploše 1400
m2 a poskytuje velkorysou užitnou plochu 132 m2. Jedná se o
nemovitost s dispozicí 4+1 s dílnou pro kutily připojenou k domu,
dále s garáží pro 2 automobily. Přestože je stav nemovitosti
hodnocen jako dobrý, noví majitelé mohou využít příležitosti
dotáhnout domov k vlastním představám a potřebám. Na zahradě
se nachází pergola, která nabízí skvělé zázemí při využívání času
venku. V okolí jsou skvělé cyklostezky a možnost koupání v jezeře.
Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení
nedaleko přírody, ale s dobrým spojením do okolních měst. Dům
lze financovat hypotečním úvěrem, který vám na míru zařídíme.

ID inzerátu ESO: 4259171
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900870280
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 132 m2
Plocha pozemku: 1400 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 870280

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Ficek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


